
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

1/2  

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky: „Safari v ZOO Ostrava – dopravní prostředky“,                          

poř. č. 24/2015     
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
Kód právní formy: 801 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dopravních prostředků v rámci akce „Safari v ZOO 
Ostrava“. Jedná se o dodávku 2 ks souprav silničních vláčků splňujících požadované 
parametry. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 
Otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon").  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 --- 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 --- 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 --- 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 

--- 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  
2/2   

 

         Zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

                                                                                                 

KAMANDR WHEEL s.r.o.                           Nabídková cena bez DPH: 5.279.000,00 Kč 

Prostějov, Vrahovice, Vrahovická 499/65, PSČ 798 11      

IČ: 03805522       

DIČ: CZ03805522 
 

9.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 
--- 
 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu: 

 
--- 

 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 84, odst. 2 písm. e) zákona, o zrušení zadávacího řízení 
výše uvedené veřejné zakázky, z důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval - na základě informací uvedených v jediné podané nabídce 
a zejména v nabídce připojeného stanoviska Ministerstva dopravy, je požadavek na 
technickou způsobilost pro provoz samostatného tahače, obsažený v Technické zprávě, 
jež byla přílohou Zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky, podmínkou 
nesplnitelnou. S ohledem na uvedené skutečnosti se tedy jedná o nesoulad v požadavcích 
stanovených na parametry poptávaných dopravních prostředků uvedených v Technické 
zprávě, který mohl mít vliv na okruh dodavatelů majících v úmyslu v zadávacím řízení svou 
nabídku podat. 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě, dne: 10.06.2015 Vyhotovil: Ing. Petr Měkýš  

 


		2015-06-11T07:32:01+0200




